
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE GASPERI – PENDE” 
Via A. De Gasperi,13 - 70016 NOICÀTTARO (BA) - Tel. 080 4793318 

 

PEO: baic89800t@istruzione.it PEC: baic89800t@pec.istruzione.it Sito web: www.icdegasperipende.edu.it 
Codice Fiscale 93500940726 Codice univoco IPA: IX4KSG Codice Ministeriale BAIC89800T 

 

 

Noicattaro, data e protocollo in segnatura 

 

   Ai genitori/ tutori della classe 3^A -  S.S.1°G. 

 Al personale in servizio presso la 
Scuola Secondaria di I grado “ N. Pende” 

LORO SEDI 
 

Al sito web della scuola 

 
OGGETTO: Spostamento classe 3^ A  S.S.1°G. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Tenuto conto che ai sensi del Dlgs 81 del 2008 e per effetto dell’articolo 2087 del codice 

civile, è responsabile della tutela delle condizioni di lavoro nonché diretta responsabile per 

la sicurezza degli studenti e del personale scolastico; 

- Vista la comunicazione dell’Ente Locale del 01/02/2024 nella quale si comunica che l’aula 

precedentemente interdetta è agibile e pronta all’utilizzo  

DISPONE 

che a far data dal 2 febbraio 2024 l’aula in oggetto potrà essere riutilizzata.  

Si confida nella fattiva e consueta collaborazione di tutti. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Giuseppina IANNUZZI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE GASPERI - PENDE - C.F. 93500940726 C.M. BAIC89800T - A854CFA - IC DE GASPERI PENDE

Prot. 0000920/U del 01/02/2024 13:14

mailto:baic89800t@istruzione.it
mailto:baic89800t@pec.istruzione.it
http://www.icdegasperipende.edu.it/

		2024-02-01T12:01:15+0000
	GIUSEPPINA IANNUZZI




